

**Lykke Sørensen A/S**

**Kirkholmvej 23, As**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 15 15 03 43**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/05 2020

---

Christian Anker Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lykke Sørensen A/S  
Kirkholmvej 23, As  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 15 15 03 43  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Anders Jørgen Lykke Sørensen, formand  
Inge Sørensen  
Christian Anker Hansen

### Direktion

Inge Sørensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve udlejningsvirksomhed, herunder udlejning af driftsmateriel til brug indenfor transportbranchen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder handelsvirksomhed og import- og eksportvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 198.217, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.124.004.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(71.366)</b>	<b>369.371</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(21.000)</u>	<u>(72.470)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(92.366)</b>	<b>296.901</b>
Finansielle indtægter		420.811	44.904
Finansielle omkostninger	1	<u>(71.368)</u>	<u>(251.012)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>257.077</b>	<b>90.793</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(58.860)</u>	<u>(21.165)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>198.217</u></b>	<b><u>69.628</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>198.217</u>	<u>69.628</u>
		<b><u>198.217</u></b>	<b><u>69.628</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.250	54.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>33.250</u>	<u>54.250</u>
Deposita		62.500	62.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>95.750</u>	<u>116.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	64.779
Andre tilgodehavender		11.525	5.863
Udskudt skatteaktiv	4	6.124	60.959
Selskabsskat		6.410	6.395
Periodeafgrænsningsposter		41.433	35.702
<b>Tilgodehavender</b>		<u>65.492</u>	<u>173.698</u>
Værdipapirer		2.228.601	2.862.406
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.228.601</u>	<u>2.862.406</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.086.791</u>	<u>2.169.619</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.380.884</u>	<u>5.205.723</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.476.634</u>	<u>5.322.473</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.624.004	1.425.786
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>2.124.004</b></u>	<u><b>1.925.786</b></u>
Deposita		26.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>26.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.309.271	3.251.004
Anden gæld		4.359	120.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.326.130</b></u>	<u><b>3.396.687</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.352.630</b></u>	<u><b>3.396.687</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.476.634</b></u>	<u><b>5.322.473</b></u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.425.787	1.925.787
Årets resultat	0	198.217	198.217
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>1.624.004</b>	<b>2.124.004</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	58.267	63.688
Andre finansielle omkostninger	13.101	187.324
	<b>71.368</b>	<b>251.012</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.684	2.640
Årets udskudte skat	54.835	17.324
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.341	1.201
	<b>58.860</b>	<b>21.165</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019		380.520
Afgang i årets løb		(255.520)
Kostpris 31. december 2019		125.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		326.270
Årets nedskrivninger		21.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		(255.520)
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		91.750
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>33.250</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(60.959)	(78.283)
Hensat i året	54.835	17.324
Overført til aktiver	6.124	60.959
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Materielle anlægsaktiver	7.315	11.935
Skattemæssigt underskud	(13.439)	(72.894)
Overført til udskudt skatteaktiv	6.124	60.959
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	6.124	60.959
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>6.124</b>	<b>60.959</b>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Deposita	0	26.500	0	26.500
	<b>0</b>	<b>26.500</b>	<b>0</b>	<b>26.500</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 3 mdr.	72.852	71.075

### **8 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.T.G. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2015 eller senere.